



OBEC JENŠTEJN

9. května 60, 250 73 Jenštejn – Středočeský kraj

V Jenštejně dne 18. 6. 2015

Č. j.: OJ/0354/2015

Vyřizuje: Pavlína Antošová

VĚC: Poskytnutí informací dle § 4 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Dne 15. 6. 2015 obdržela Obec Jenštejn Vaši žádost o poskytnutí informací ve vztahu k dosud neukončené veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Vodovod Dehtáry“. V souladu s § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím vám poskytujeme tyto odpovědi:

K bodu 1) viz příloha – CD, rar soubor „ZD“

K bodu 2) seznam firem, které byly obeslány:

Dodavatel	Sídlo	IČ
POHL cz, a.s.	Nádražní 25, 252 63 Roztoky	256 06 468
ZEPRIS s.r.o.	Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4	251 17 947
VPK Suchý s.r.o.	Komenského náměstí 135, 281 44 Zámuky	270 85 201
KVIS Pardubice a.s.	Pardubice - Rosice 151, 533 53 Pardubice	465 06 934
STAVITELSTVÍ ŘE HOŘ s.r.o.	Vrážská 322, 252 28 Černošice - Praha-západ	250 75 543

Vybírány byly dle těchto kritérií: bohaté zkušenosti s prováděním podobných zakázek, průzkum trhu, reference. Vybírala společnost zajišťující administraci veřejné zakázky.

K bodu 3) seznam firem, které požádaly o ZD: Stavokomplet, spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy – požádali emailem dne 7.5.2015, dne 12.5.2015 ZD zaslána.

K bodu 4) viz příloha – CD, pdf soubor „Protokol z otevírání obálek“, kdo podal nabídku a cenu, kdo prováděl posouzení kvalifikace, nabídek a hodnocení je zřejmé z protokolu.



Norbert Hlaváček
starosta obce

Přílohy: 1x CD, obsahující přílohy k bodu 1) a 4)

Obec Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn, IČO: 00240249

e-mail: info@jenstejn.com, tel.: 286851985